
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문막읍

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 문막읍 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

문막읍 851,507 851,559 △52

주민 행정 편의 도모 427,288 427,340 △52

문막읍 주민생활 지원 427,288 427,340 △52

문막읍 청사운영관리 44,120 35,620 8,500

201 일반운영비 43,420 34,920 8,500

02 공공운영비 43,420 34,920 8,500

○공공요금 및 제세 16,600 12,600 4,000

○연료비 11,700 7,200 4,500

경정 16,600,000원

경정 11,700,000원

문막읍 행정지원 86,839 98,891 △12,052

201 일반운영비 41,583 39,283 2,300

02 공공운영비 18,705 16,405 2,300

○우편요금 10,400 8,100 2,300경정 10,400,000원

202 여비 43,056 57,408 △14,352

01 국내여비 43,056 57,408 △14,352

○기본업무수행여비 43,056 57,408 △14,352경정 43,056,000원

문막읍 주민자치센터운영 24,020 20,520 3,500

201 일반운영비 24,020 20,520 3,500

01 사무관리비 17,000 13,500 3,500

○주민자치센터 운영비 17,000 13,500 3,500경정 17,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소초면

정책: 소초면 주민행정서비스 활동 강화

단위: 소초면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

소초면 675,424 688,924 △13,500

소초면 주민행정서비스 활동 강화 272,065 285,565 △13,500

소초면 주민생활지원 272,065 285,565 △13,500

소초면 주민참여행정 145,320 146,020 △700

201 일반운영비 2,000 2,700 △700

03 행사운영비 2,000 2,700 △700

○소초면 독립만세기념 행사 1,000 1,700 △700경정 1,000,000원

소초면 행정지원 71,413 84,213 △12,800

202 여비 32,424 47,424 △15,000

01 국내여비 32,424 47,424 △15,000

○기본업무 수행여비 32,424 47,424 △15,000경정 32,424,000원

405 자산취득비 11,750 9,550 2,200

01 자산및물품취득비 11,750 9,550 2,200

○문서세단기(교체) 1,200 0 1,200

○제본기(신규) 1,000 0 1,000

1,200,000원*1대

1,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 호저면

정책: 호저면 주민행정서비스 활동 강화

단위: 호저면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

호저면 591,558 606,338 △14,780

호저면 주민행정서비스 활동 강화 176,272 173,612 2,660

호저면 주민생활지원 176,272 173,612 2,660

호저면 주민참여행정 82,910 86,510 △3,600

301 일반보전금 82,910 86,510 △3,600

09 행사실비지원금 0 3,600 △3,600

○교육 및 행사 등 참석자 실비지원 0 900 △900

○다문화 결혼이민자 한국문화체험 어울림행사

0 2,700 △2,700

경정 0원

경정 0원

호저면 청사운영관리 28,319 23,319 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○청사 주변 환경정비 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

호저면 행정지원 65,043 63,783 1,260

405 자산취득비 12,860 11,600 1,260

01 자산및물품취득비 12,860 11,600 1,260

○탁자(회의용)(교체) 660 0 660

○의자(회의용)(교체) 600 0 600

330,000원*2개

100,000원*6개

호저면 행정운영경비 94,386 111,826 △17,440

호저면 기본경비 37,612 55,052 △17,440

호저면 기본경비 37,612 55,052 △17,440

202 여비 20,800 38,240 △17,440

01 국내여비 20,800 38,240 △17,440

○기본업무수행여비 20,000 37,440 △17,440경정 20,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지정면

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 지정면 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

지정면 743,758 706,758 37,000

주민 행정 편의 도모 305,398 286,398 19,000

지정면 주민생활 지원 305,398 286,398 19,000

지정면 행정 지원 62,840 44,840 18,000

201 일반운영비 43,608 30,608 13,000

01 사무관리비 21,361 14,361 7,000

○일반수용비 19,561 12,561 7,000경정 19,561,000원

02 공공운영비 21,347 15,347 6,000

○우편요금 11,760 5,760 6,000경정 11,760,000원

202 여비 9,992 4,992 5,000

01 국내여비 9,992 4,992 5,000

○기본업무수행여비 9,992 4,992 5,000경정 9,992,000원

기업도시 현장민원실 운영 6,400 5,400 1,000

201 일반운영비 6,400 5,400 1,000

02 공공운영비 4,600 3,600 1,000

○공공요금 및 제세 4,150 3,150 1,000경정 4,150,000원

지정면 행정운영경비 117,460 99,460 18,000

지정면 기본경비 37,687 19,687 18,000

지정면 기본경비 37,687 19,687 18,000

405 자산취득비 18,000 0 18,000

01 자산및물품취득비 18,000 0 18,000

○냉·난방기(교체) 16,500 0 16,500

▷벽걸이형 1,500 0 1,500

▷스탠드형 15,000 0 15,000

○의자(교체) 1,500 0 1,500

1,500,000원*1대

5,000,000원*3대

300,000원*5개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부론면

정책: 부론면 주민행정서비스활동 강화

단위: 부론면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

부론면 551,662 615,118 △63,456

부론면 주민행정서비스활동 강화 167,102 230,558 △63,456

부론면 주민생활지원 167,102 230,558 △63,456

부론면 주민참여행정 79,280 82,880 △3,600

201 일반운영비 900 1,800 △900

03 행사운영비 900 1,800 △900

○부론면 독립만세기념행사 0 900 △900경정 0원

301 일반보전금 78,380 81,080 △2,700

09 행사실비지원금 900 3,600 △2,700

○3도 접경면 친선체육대회 0 2,700 △2,700경정 0원

부론면 청사운영관리 48,177 71,993 △23,816

401 시설비및부대비 20,264 44,080 △23,816

01 시설비 20,264 44,080 △23,816

○부론면 행정복지센터 게시판 제작 및 설치

3,564 5,000 △1,436

○부론면 복지회관 천장 개보수

16,700 39,080 △22,380

경정 3,564,000원

경정 16,700,000원

부론면 행정지원 37,645 60,685 △23,040

202 여비 14,400 37,440 △23,040

01 국내여비 14,400 37,440 △23,040

○기본업무수행여비 14,400 37,440 △23,040경정 14,400,000원

부론면 주민자치센터 운영 2,000 15,000 △13,000

201 일반운영비 2,000 15,000 △13,000

01 사무관리비 2,000 15,000 △13,000

○주민자치센터 운영비 2,000 15,000 △13,000경정 2,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 귀래면

정책: 귀래면 주민행정서비스 활동 강화

단위: 귀래면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

귀래면 566,885 581,885 △15,000

귀래면 주민행정서비스 활동 강화 176,746 191,746 △15,000

귀래면 주민생활지원 176,746 191,746 △15,000

귀래면 행정지원 54,317 69,317 △15,000

202 여비 22,632 37,632 △15,000

01 국내여비 22,632 37,632 △15,000

○기본업무수행여비 22,632 37,632 △15,000경정 22,632,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흥업면

정책: 흥업면 주민행정서비스활동 강화

단위: 흥업면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

흥업면 625,587 647,397 △21,810

흥업면 주민행정서비스활동 강화 202,545 228,665 △26,120

흥업면 주민생활지원 202,545 228,665 △26,120

흥업면 청사운영관리 27,760 25,760 2,000

201 일반운영비 27,760 25,760 2,000

02 공공운영비 26,560 24,560 2,000

○공공요금 및 제세 16,530 15,530 1,000

○시설장비유지비 2,620 1,620 1,000

경정 16,530,000원

경정 2,620,000원

흥업면 행정지원 44,525 72,645 △28,120

201 일반운영비 24,525 22,725 1,800

02 공공운영비 16,605 14,805 1,800

○우편요금 7,300 6,500 800

○차량유지비(화물소형) 7,149 6,149 1,000

경정 7,300,000원

경정 7,149,000원

202 여비 20,000 49,920 △29,920

01 국내여비 20,000 49,920 △29,920

○기본업무수행여비 20,000 49,920 △29,920경정 20,000,000원

흥업면사업경비 324,060 321,750 2,310

흥업면 소규모주민숙원사업 324,060 321,750 2,310

흥업면 주민불편해소 및 환경정비사업 23,560 21,250 2,310

101 인건비 17,710 15,400 2,310

04 기간제근로자등보수 17,710 15,400 2,310

○도로변 등 잡초 제거 13,860 11,550 2,310경정 13,860,000원

흥업면 행정운영경비 98,982 96,982 2,000

흥업면 기본경비 35,637 33,637 2,000

흥업면 기본경비 35,637 33,637 2,000

201 일반운영비 16,257 14,257 2,000

01 사무관리비 16,257 14,257 2,000

○부서운영 사무관리비 16,257 14,257 2,000경정 16,257,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 판부면

정책: 판부면 주민행정서비스활동강화

단위: 판부면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

판부면 552,755 586,995 △34,240

판부면 주민행정서비스활동강화 154,129 188,369 △34,240

판부면 주민생활지원 154,129 188,369 △34,240

판부면 행정지원 42,029 76,269 △34,240

101 인건비 0 9,240 △9,240

04 기간제근로자등보수 0 9,240 △9,240

○구 마을관리 휴양지 환경정비 0 9,240 △9,240경정 0원

202 여비 17,432 42,432 △25,000

01 국내여비 17,432 42,432 △25,000

○기본업무수행여비 17,432 42,432 △25,000경정 17,432,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 중앙동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 중앙동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

중앙동 249,633 255,065 △5,432

중앙동 주민행정서비스 활동 강화 130,199 135,631 △5,432

중앙동 주민생활지원 130,199 135,631 △5,432

중앙동 행정지원 28,303 33,735 △5,432

202 여비 13,000 18,432 △5,432

01 국내여비 13,000 18,432 △5,432

○기본업무수행경비 13,000 18,432 △5,432경정 13,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원인동

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 원인동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

원인동 286,802 220,010 66,792

주민 행정 편의 도모 127,770 136,738 △8,968

원인동 주민생활지원 127,770 136,738 △8,968

청사운영관리 17,170 16,170 1,000

201 일반운영비 17,170 16,170 1,000

02 공공운영비 17,170 16,170 1,000

○공공요금 및 제세 8,210 7,210 1,000경정 8,210,000원

행정지원 25,390 35,358 △9,968

202 여비 10,000 19,968 △9,968

01 국내여비 10,000 19,968 △9,968

○기본업무수행여비 10,000 19,968 △9,968경정 10,000,000원

원인동사업경비 88,240 14,240 74,000

원인동소규모주민숙원사업 88,240 14,240 74,000

주민숙원사업 74,000 0 74,000

401 시설비및부대비 74,000 0 74,000

01 시설비 74,000 0 74,000

○남산고개길 미끄럼방지 보수(L=150m, B=8.5m)

15,000 0 15,000

○어르신 쉼터 조성(A=53㎡) 22,000 0 22,000

○남산공원 보행로 정비(L=230m, B=1m)

18,000 0 18,000

○주민 쉼터 조성 4,000 0 4,000

○남산공원 안전계단 설치 15,000 0 15,000

15,000,000원*1식

22,000,000원*1식

18,000,000원*1식

4,000,000원*1식

15,000,000원*1식

원인동 행정운영경비 70,792 69,032 1,760

원인동 기본경비 27,161 25,401 1,760

원인동 기본경비 27,161 25,401 1,760

405 자산취득비 13,160 11,400 1,760

01 자산및물품취득비 13,160 11,400 1,760

○주민등록증 진위확인기(교체) 1,760 0 1,760880,000원*2대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 개운동

정책: 개운동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 개운동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

개운동 357,805 372,805 △15,000

개운동 주민행정서비스 활동 강화 192,584 202,584 △10,000

개운동 주민생활지원 192,584 202,584 △10,000

개운동 행정지원 30,607 40,607 △10,000

202 여비 11,436 21,436 △10,000

01 국내여비 11,436 21,436 △10,000

○기본업무수행여비 11,436 21,436 △10,000경정 11,436,000원

개운동 사업경비 97,870 102,870 △5,000

개운동 소규모주민숙원사업 97,870 102,870 △5,000

개운동 주민불편해소 및 환경정비 18,870 23,870 △5,000

101 인건비 11,940 16,940 △5,000

04 기간제근로자등보수 11,940 16,940 △5,000

○도로변 등 잡초제거 5,780 10,780 △5,000경정 5,780,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 명륜2동

정책: 명륜2동 주민행정서비스 활동강화

단위: 명륜2동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

명륜2동 348,447 338,067 10,380

명륜2동 주민행정서비스 활동강화 212,643 207,363 5,280

명륜2동 주민생활지원 212,643 207,363 5,280

명륜2동 주민참여행정 128,150 122,870 5,280

301 일반보전금 128,150 122,870 5,280

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 127,250 121,970 5,280

○통장수당 90,000 86,400 3,600

○통장상여금 15,600 14,400 1,200

○통장회의참석수당 12,000 11,520 480

경정 90,000,000원

경정 15,600,000원

경정 12,000,000원

명륜2동 행정운영경비 73,649 68,549 5,100

명륜2동 기본경비 34,221 29,121 5,100

명륜2동 기본경비 34,221 29,121 5,100

405 자산취득비 12,633 7,533 5,100

01 자산및물품취득비 12,633 7,533 5,100

○무정전전원장치(교체) 4,400 0 4,400

○캐비닛 700 0 700

4,400,000원*1대

700,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 학성동

정책: 학성동 주민행정서비스활동 강화

단위: 학성동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

학성동 297,373 294,573 2,800

학성동 주민행정서비스활동 강화 125,118 122,318 2,800

학성동 주민생활지원 125,118 122,318 2,800

학성동 행정지원 18,907 16,107 2,800

405 자산취득비 2,800 0 2,800

01 자산및물품취득비 2,800 0 2,800

○탁자(교체) 800 0 800

○의자(교체) 2,000 0 2,000

800,000원*1대

250,000원*8개

학성동 사업경비 99,695 99,695 0

학성동 소규모 주민숙원사업 99,695 99,695 0

학성동 주민숙원사업 75,000 75,000 0

401 시설비및부대비 75,000 75,000 0

01 시설비 75,000 75,000 0

○소규모 시유지 정원조성 0 15,000 △15,000

○자선기념비 이전 및 도시재생 잔여지 휴게시

설 설치 15,000 0 15,000

경정 0원

15,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 단계동

정책: 단계동 행정서비스활동 강화

단위: 단계동 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

단계동 526,243 510,613 15,630

단계동 행정서비스활동 강화 329,677 326,477 3,200

단계동 주민생활 지원 329,677 326,477 3,200

단계동 청사운영관리 29,092 25,892 3,200

201 일반운영비 29,092 25,892 3,200

02 공공운영비 29,092 25,892 3,200

○시설장비유지비 5,000 1,800 3,200경정 5,000,000원

단계동 사업경비 111,154 98,724 12,430

단계동 소규모주민숙원사업 111,154 98,724 12,430

단계동 주민숙원사업 40,144 27,714 12,430

401 시설비및부대비 40,144 27,714 12,430

01 시설비 40,144 27,714 12,430

○단계동 새마을금고 뒤편 위험도로정비 외 2개

소 보수 12,430 0 12,43012,430,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우산동

정책: 우산동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 우산동주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

우산동 343,493 340,993 2,500

우산동 주민행정서비스 활동 강화 205,118 198,618 6,500

우산동주민생활지원 205,118 198,618 6,500

행정지원 44,002 37,502 6,500

201 일반운영비 29,382 25,382 4,000

02 공공운영비 12,380 8,380 4,000

○우편요금 10,000 6,000 4,000경정 10,000,000원

405 자산취득비 14,620 12,120 2,500

01 자산및물품취득비 14,620 12,120 2,500

○자동인증기(교체) 2,500 0 2,5002,500,000원*1대

우산동 행정운영경비 85,658 89,658 △4,000

우산동 기본경비 35,456 39,456 △4,000

우산동 기본경비 35,456 39,456 △4,000

202 여비 19,840 23,840 △4,000

01 국내여비 19,840 23,840 △4,000

○기본업무수행여비 19,040 23,040 △4,000경정 19,040,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태장1동

정책: 주민행정서비스 활동강화(태장1동)

단위: 주민생활지원(태장1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

태장1동 392,483 394,983 △2,500

주민행정서비스 활동강화(태장1동) 140,372 137,872 2,500

주민생활지원(태장1동) 140,372 137,872 2,500

태장1동 청사운영관리 16,852 14,352 2,500

201 일반운영비 16,852 14,352 2,500

02 공공운영비 16,852 14,352 2,500

○공공요금 및 제세 11,722 9,222 2,500경정 11,722,000원

태장1동 행정운영경비 80,654 85,654 △5,000

태장1동 기본경비 32,829 37,829 △5,000

태장1동 기본경비 32,829 37,829 △5,000

202 여비 17,304 22,304 △5,000

01 국내여비 17,304 22,304 △5,000

○기본업무수행여비 16,504 21,504 △5,000경정 16,504,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태장2동

정책: 태장2동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 태장2동 주민 생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

태장2동 580,341 580,341 0

태장2동 주민행정서비스 활동 강화 294,412 294,412 0

태장2동 주민 생활 지원 294,412 294,412 0

태장2동 행정지원 59,917 59,917 0

201 일반운영비 35,661 27,661 8,000

01 사무관리비 14,850 11,850 3,000

○부서운영수용비 12,650 9,650 3,000경정 12,650,000원

02 공공운영비 20,811 15,811 5,000

○우편요금 15,000 10,000 5,000경정 15,000,000원

202 여비 24,256 32,256 △8,000

01 국내여비 24,256 32,256 △8,000

○기본업무수행여비 24,256 32,256 △8,000경정 24,256,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉산동

정책: 봉산동 사업경비

단위: 봉산동 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

봉산동 677,184 674,104 3,080

봉산동 사업경비 407,405 404,325 3,080

봉산동 소규모 주민숙원사업 407,405 404,325 3,080

봉산동 주민불편해소 및 환경정비 28,405 25,325 3,080

101 인건비 22,330 19,250 3,080

04 기간제근로자등보수 22,330 19,250 3,080

○원주천 등 환경정비 9,240 6,160 3,080경정 9,240,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행구동

정책: 행구동 주민행정서비스 활동강화

단위: 행구동 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

행구동 363,536 264,436 99,100

행구동 주민행정서비스 활동강화 206,633 157,533 49,100

행구동 주민생활 지원 206,633 157,533 49,100

행구동 청사운영관리 35,203 30,203 5,000

201 일반운영비 35,203 30,203 5,000

02 공공운영비 35,203 30,203 5,000

○공공요금 및 제세 18,489 15,489 3,000

○연료비 6,050 4,050 2,000

경정 18,489,000원

경정 6,050,000원

행구동 행정지원 96,820 52,720 44,100

201 일반운영비 24,262 19,262 5,000

01 사무관리비 15,899 10,899 5,000

○일반수용비 14,999 9,999 5,000경정 14,999,000원

202 여비 9,968 19,968 △10,000

01 국내여비 9,968 19,968 △10,000

○기본업무수행여비 9,968 19,968 △10,000경정 9,968,000원

405 자산취득비 62,590 13,490 49,100

01 자산및물품취득비 62,590 13,490 49,100

○청사(1층) 사무실 및 민원실 사무용 가구 구

입 44,000 0 44,000

○행사용 집기 구입 5,100 0 5,100

44,000,000원*1식

5,100,000원*1식

행구동 사업경비 94,650 44,650 50,000

행구동 소규모 주민숙원사업 94,650 44,650 50,000

행구동 주민숙원사업 70,000 20,000 50,000

401 시설비및부대비 70,000 20,000 50,000

01 시설비 70,000 20,000 50,000

○행구동 건영아파트 일원 인도정비(A=584㎡, L

=224m) 50,000 0 50,00050,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 무실동

정책: 무실동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 무실동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

무실동 572,213 573,733 △1,520

무실동 주민행정서비스 활동 강화 283,505 265,025 18,480

무실동 주민생활지원 283,505 265,025 18,480

무실동 주민참여행정 183,660 181,750 1,910

301 일반보전금 183,660 181,750 1,910

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 182,760 180,850 1,910

○통장수당 127,200 126,000 1,200

○통장상여금 21,300 21,000 300

○통장회의참석수당 16,960 16,800 160

○반장활동비 17,300 17,050 250

경정 127,200,000원

경정 21,300,000원

경정 16,960,000원

경정 17,300,000원

무실동 청사운영관리 48,914 33,914 15,000

201 일반운영비 48,914 33,914 15,000

02 공공운영비 48,914 33,914 15,000

○공공요금 및 제세 33,900 18,900 15,000경정 33,900,000원

무실동 행정지원 35,931 34,361 1,570

405 자산취득비 3,070 1,500 1,570

01 자산및물품취득비 3,070 1,500 1,570

○인감스캐너(교체) 870 0 870

○프린터(교체) 700 0 700

290,000원*3대

700,000원*1대

무실동 행정운영경비 110,458 130,458 △20,000

무실동 기본경비 40,542 60,542 △20,000

무실동 기본경비 40,542 60,542 △20,000

202 여비 14,128 34,128 △20,000

01 국내여비 14,128 34,128 △20,000

○기본업무수행여비 13,328 33,328 △20,000경정 13,328,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 반곡관설동

정책: 반곡관설동 주민행정서비스 활동강화

단위: 반곡관설동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

반곡관설동 682,676 691,540 △8,864

반곡관설동 주민행정서비스 활동강화 393,095 401,959 △8,864

반곡관설동 주민생활지원 393,095 401,959 △8,864

반곡관설동 청사운영관리 29,820 30,820 △1,000

201 일반운영비 29,820 30,820 △1,000

02 공공운영비 29,820 30,820 △1,000

○공공요금 및 제세 9,800 10,800 △1,000경정 9,800,000원

반곡관설동 행정지원 62,195 70,059 △7,864

201 일반운영비 32,715 29,715 3,000

01 사무관리비 15,860 13,860 2,000

○일반수용비 12,800 10,800 2,000경정 12,800,000원

02 공공운영비 16,855 15,855 1,000

○우편요금 11,624 10,624 1,000경정 11,624,000원

202 여비 26,000 36,864 △10,864

01 국내여비 26,000 36,864 △10,864

○기본업무수행여비 26,000 36,864 △10,864경정 26,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원행정과

정책: 민원행정서비스 강화(민원행정과)

단위: 주민생활지원(민원행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

민원행정과 519,623 520,623 △1,000

민원행정서비스 강화(민원행정과) 425,932 416,932 9,000

주민생활지원(민원행정과) 425,932 416,932 9,000

행정지원 43,900 41,900 2,000

201 일반운영비 35,300 33,300 2,000

02 공공운영비 21,800 19,800 2,000

○우편요금 21,800 19,800 2,000경정 21,800,000원

청사운영관리 45,072 38,072 7,000

201 일반운영비 45,072 38,072 7,000

02 공공운영비 45,072 38,072 7,000

○연료비 16,000 9,000 7,000경정 16,000,000원

행정운영경비(민원행정과) 93,691 103,691 △10,000

기본경비(민원행정과) 42,572 52,572 △10,000

기본경비(민원행정과) 42,572 52,572 △10,000

202 여비 16,912 26,912 △10,000

01 국내여비 16,912 26,912 △10,000

○기본업무수행여비 16,112 26,112 △10,000경정 16,112,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지행정과

정책: 행정운영경비(복지행정과)

단위: 기본경비(복지행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

복지행정과 102,667 101,767 900

행정운영경비(복지행정과) 90,562 89,662 900

기본경비(복지행정과) 37,084 36,184 900

기본경비(복지행정과) 37,084 36,184 900

405 자산취득비 1,500 600 900

01 자산및물품취득비 1,500 600 900

○의자(교체) 1,500 600 900경정 1,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전도시과

정책: 주민안전서비스 강화

단위: 주민지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

안전도시과 3,146,594 2,966,890 179,704

주민안전서비스 강화 3,055,957 2,873,757 182,200

주민지원사업 3,016,769 2,834,569 182,200

공원녹지관리 910,731 879,731 31,000

201 일반운영비 180,628 149,628 31,000

02 공공운영비 172,303 141,303 31,000

○공원 전기요금 50,000 48,000 2,000

○공원 상하수도요금 86,000 60,000 26,000

○차량유지비(승용중형) 3,000 0 3,000

경정 50,000,000원

경정 86,000,000원

3,000,000원*1대

도로유지보수 689,102 539,102 150,000

401 시설비및부대비 651,000 501,000 150,000

01 시설비 650,000 500,000 150,000

○강변로 아스콘 포장 150,000 0 150,000150,000,000원*1식

동네체육시설 설치 및 유지관리 24,800 23,600 1,200

201 일반운영비 4,800 3,600 1,200

02 공공운영비 4,800 3,600 1,200

○체육시설 공공요금 4,800 3,600 1,200경정 4,800,000원

행정운영경비(안전도시과) 90,637 93,133 △2,496

기본경비(안전도시과) 34,012 36,508 △2,496

기본경비(안전도시과) 34,012 36,508 △2,496

202 여비 22,880 25,376 △2,496

01 국내여비 22,880 25,376 △2,496

○기본업무수행여비 22,080 24,576 △2,496경정 22,080,000원


